UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày       tháng 02 năm 2025
V/v thông tin về những nội dung quản lý

cạnh tranh, bảo vệ quyền lợi người tiêu

dùng, hoạt động kinh doanh theo phương

thức đa cấp của Bộ Công thương

Kính gửi:

- Đơn vị trực thuộc;

- Phòng Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh viện: Quân dân Y, tư nhân.

Tiếp nhận Công văn số 392/SCT-QLTM ngày 13 tháng 02 năm 2025 của

Sở Công thương về việc tăng cường công tác quản lý cạnh tranh, bảo vệ quyền

lợi người tiêu dùng, hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp.

(Đính kèm văn bản liên quan)

Sở Y tế thông tin đến cơ quan, đơn vị biết về những nội dung quản lý

cạnh tranh, bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng, hoạt động kinh doanh theo

phương thức đa cấp của Bộ Công thương tại Công văn số 592/BCT-VP ngày

23/01/2025; phối hợp thực hiện các nội dung tại Công văn số 392/SCT-QLTM

và các hoạt động kiểm tra, giám sát trong các lĩnh vực y tế (khi có đề xuất).

Sở Y tế thông tin đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT (b/c);

- Phòng thuộc Sở Y tế (biết);

- Thanh tra SYT (phối hợp/thực hiện);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Ê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-16T21:01:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Văn Ê<pve.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T08:24:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T08:24:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T08:24:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!